
勝点 勝 分 負 得点 失点 差 順位

○ ○ △ ○
- - 6 - 1 4 - 0 - 1 - 1 6 - 1

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 3 - 1 ) 前 ( 1 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( 3 - 0 )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 3 - 0 ) 後 ( 3 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( 3 - 1 )

● ○ ○ ○
- 1 - 2 - - 1 - 0 3 - 1 1 - 0

前 ( - ) 前 ( 0 - 2 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 2 - 1 ) 前 ( 1 - 0 )
後 ( - ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( 0 - 0 )

○ △ ● ○
- 2 - 1 - 0 - 0 2 - 3 4 - 1 -

前 ( - ) 前 ( 2 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 0 - 2 ) 前 ( 1 - 0 ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( 2 - 1 ) 後 ( 3 - 0 ) 後 ( - )

● ○ ● ○
1 - 6 - - 2 - 1 1 - 5 - 7 - 1

前 ( 1 - 3 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 2 - 0 ) 前 ( 1 - 2 ) 前 ( - ) 前 ( 4 - 0 )
後 ( 0 - 3 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( 0 - 3 ) 後 ( - ) 後 ( 3 - 1 )

● △ ● ●
0 - 4 - 0 - 0 1 - 2 - - 0 - 2

前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 0 - 2 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 1 )

後 ( 0 - 3 ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 1 )

● ○ ○ ○
- 0 - 1 3 - 2 5 - 1 - 4 - 2 -

前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 2 - 0 ) 前 ( 2 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( 1 - 2 ) 後 ( 3 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( 4 - 2 ) 後 ( - )

△ ● ● ●
1 - 1 1 - 3 0 - 4 - - 2 - 4 -

前 ( 1 - 0 ) 前 ( 1 - 2 ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - )
後 ( 0 - 1 ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( 0 - 3 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 2 - 4 ) 後 ( - )

● ● ● ○
1 - 6 0 - 1 - 1 - 7 2 - 0 - -

前 ( 0 - 3 ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 4 ) 前 ( 1 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - )

後 ( 1 - 3 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 3 ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - )

1

12

12

14

3

3

0

01

6

1

0

-10

1

2

10 14

3

3

-2

7 2 1

3

3

5

13

17

3

0

1

3

3

8

4

1

維新クラブ

ウインズ

不二越

6

8

112

1

1

1

4

0

9

1

3

0

9 3 0

1

3

4

5

7

2

8

6

Ｌｉｂｅｒｔａｄ　ＦＣ

２０２４　富山県社会人フットボールリーグ　１部リーグ戦績表

 ヴァリエンテ富山  ＪＯＧＡＮＪＩ富山  Ｌｉｂｅｒｔａｄ　ＦＣ ジョカトーレ高岡 富山フェニックスＦＣ

ヴァリエンテ富山

ＪＯＧＡＮＪＩ富山

富山フェニックスＦＣ

ジョカトーレ高岡

維新クラブ 不二越 ウインズ

-8

-7

66



2024　富山県社会人サッカー2部リーグ　戦績表 

勝点 勝 分 負 得点失点 差 順位

△ ○ ○
- - - 1 - 1 - - - 3 - 2 1 - 0 7 2 1 0 5 3 2

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 1 - 1 ) 前 ( 1 - 0 )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 2 - 1 ) 後 ( 0 - 0 )

○ △ ○
- - 3 - 1 0 - 0 - - - 2 - 1 - 7 2 1 0 5 2 3

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 1 - 1 ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 2 - 1 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 2 - 1 ) 後 ( - )

△ ● ○
- - - - - 0 - 0 0 - 1 - 1 - 0 4 1 1 1 1 1 0

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 0 )

● ● △
- 1 - 3 - - 2 - 6 0 - 0 - - - 1 0 1 2 3 9 -6

前 ( - ) 前 ( 1 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 2 ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( 0 - 2 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 2 - 4 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

△ △
1 - 1 0 - 0 - - - - - - - 2 0 2 0 1 1 0

前 ( 1 - 0 ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( 0 - 1 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

○ ●
- - - 6 - 2 - - 0 - 2 - - 3 1 0 1 6 4 2

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 2 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 4 - 2 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( - ) 後 ( - )

△ △
- - 0 - 0 0 - 0 - - - - - 2 0 2 0 0 0 0

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

○ ○
- - 1 - 0 - - 2 - 0 - - - 6 2 0 0 3 0 3

前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 1 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( 1 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( 1 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

● ●
2 - 3 1 - 2 - - - - - - - 0 0 0 2 3 5 -2

前 ( 1 - 1 ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( 1 - 2 ) 後 ( 1 - 2 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

● ●
0 - 1 - 0 - 1 - - - - - - 0 0 0 2 0 2 -2

前 ( 0 - 1 ) 前 ( - ) 前 ( 0 - 0 ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - ) 前 ( - )
後 ( 0 - 0 ) 後 ( - ) 後 ( 0 - 1 ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - ) 後 ( - )

富山教員 北電クラブ
プリマヴェーラ

入善
富山クラブ 富山県庁

ヘルサ
たかおか

OYABE  FC FC　BAN's Liebe FC　FORTE

富山教員

北電クラブ

プリマヴェー
ラ

入善

富山クラブ

富山県庁

ヘルサ
たかおか

OYABE  FC

FC　BAN's

Liebe

FC　FORTE



【 3部 】　

1 ● 3 1 △ 1 5 〇 2 3 〇 2
1 － 1 1 － 0 1 － 2 3 － 2

0 － 2 0 － 1 4 － 0 0 － 0

3 〇 1 3 〇 1 3 〇 0 4 〇 3
1 － 1 2 － 0 3 － 0 2 － 1

2 － 0 1 － 1 0 － 0 2 － 2

1 △ 1 1 ● 3 0 △ 0 2 〇 0
0 － 1 0 － 2 0 － 0 0 － 0

1 － 0 1 － 1 0 － 0 2 － 0

2 ● 5 0 ● 3 0 △ 0 1 ● 2
2 － 1 0 － 3 0 － 0 0 － 1

0 － 4 0 － 0 0 － 0 1 － 1

2 ● 3 3 ● 4 0 ● 2 2 〇 1
2 － 3 1 － 2 0 － 0 1 － 0

0 － 0 2 － 2 0 － 2 1 － 1

GAGAS 白馬ｸﾗﾌﾞ FC 滑川 負八尾SELFISH FC　サザン
失
点

差
順
位

勝 分
勝
点

得
点

10 8 2八尾SELFISH 2 1 1 7

FC　サザン 4 0 0 12

4 0

13 5 8

3 10 -7

4

白馬ｸﾗﾌﾞ 0 1 3 1

GAGAS 1 2 1 5

FC 滑川 1 0 3 3 7 10 -3



月　日 会場 No. 開始時間

1(1-1)

2(0-1)

1(1-1)
1(1-1)
PK(2-4)

O(0-0)

3(0-3)

0(0-1)

1(0-0)

【第31回クラブチーム選手権富山県大会】

1回戦 2回戦 準決勝 決勝 審判割り4/21(日） 6/16(日） 6/23（日） 7/7（日）

準備・片付け

1回戦
4/21

岩瀬
サブ

M1 10:00 富山教員 富山県庁 富山県庁 富山教員

主審 副審① 副審② 第4審

準備：Ｍ１両チーム
片付け：Ｍ４両チーム

ヘルサたかおか ヘルサたかおか OYABE FC

ウインズFC 不二越

2 OYABE FC

Ｍ1 M2 11:20 FC BAN’S 富山クラブ 富山クラブ FC BAN’S

Ｍ5

1 ヴァリエンテ富山

4 不二越

Ｍ2 M4 14:00 不二越 ウインズFC

3 ヘルサたかおか

Ｍ9 M3 12:40 OYABE FC

5 ウインズFC
Ｍ6

2回戦
6/16

ウインズFC 富山フェニックス

五福
サブ

M5 10:00 維新クラブ 富山県庁

準備：Ｍ５両チーム
片付け：Ｍ８両チーム

6 富山フェニックスFC

Ｍ11 M6 11:20 富山クラブ Libertad FC Libertad FC 富山クラブ

7 維新クラブ

Ｍ7
M7 12:40 ヴァリエンテ富山 ヘルサたかおか ヘルサたかおか ヴァリエンテ富山

8 富山教員

Ｍ3 M8 14:00

富山県庁 維新クラブ

富山フェニックス ウインズFC

9 富山県庁

Ｍ10

準決勝
6/23

岩瀬
サブ

M9 10:00

Ｍ8

Ｍ７勝者 Ｍ８勝者 Ｍ８勝者 Ｍ７勝者

準備：Ｍ９両チーム
片付け：Ｍ１０両チーム

10 ＦＣ　ＢＡＮ’Ｓ

Ｍ4 M10 11:40

12 Libertad.ＦＣ

未定 未定 未定 未定 未定
準備・片付け

両チーム

Ｍ５勝者 Ｍ６勝者 Ｍ６勝者 Ｍ５勝者

11 富山クラブ

決勝
7/7

岩瀬
メイン

M11
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第60回全国社会人サッカー選手権　石川県大会第60回全国社会人サッカー選手権　石川県大会第60回全国社会人サッカー選手権　富山県大会第60回全国社会人サッカー選手権　富山県大会

富 山 新 庄 ク ラ ブ

維 新 ク ラ ブ

富 山 フ ェ ニ ッ ク ス ＦＣ

ヘ ル サ た か お か

北 電 ク ラ ブ

F C 　 B A N ' S

ウ ィ ン ズ F C

ジ ョ カ ト ー レ 高 岡

Ｌ ｉ ｂ ｅ ｒ ｔ ａ ｄ Ｆ Ｃ

富 山 県 庁

Ｊ Ｏ Ｇ Ａ Ｎ Ｊ Ｉ 富 山

O Y A B E

富 山 教 員

富 山 ク ラ ブ

プ リ マ ヴ ェ ー ラ 入 善

不 二 越

ヴ ァ リ エ ン テ 富 山

エ ヌ ス タ イ ル

S R 　 K o m a t s u

エ ス ポ ワ ー ル 白 山 F C

金沢学院大学チャレンジャーズ

1 4 I N F

セ ブ ン F C

F C ・ S t i e r

F C ・ S O U T H E R N

L i o n P o w e r 小 松

金 沢 学 院 大 F C

テ イ ヘ ン ズ F C

テ ィ フ ァ ー レ

大 徳 P E L A D A・ F C

大 徳 ス ク ラ ッ プ ス

イ ン パ ル ス

B l u e 　 L a g o o n

F C 北 陸

4

0

4

0

2

4

不戦勝

不戦勝

7

0

0

1

1

0

4

0

4

1

2

3

1

3

0

1
富
山
新
庄
ク
ラ
ブ

優勝

3

2

1

0

1

1

7

0

4

0

1

3

1

2

0

9

3

0

1

2
1

2

3

0

2

0

0

1

5
PK
4

5
PK
4

4

0

2

0

2

0

優勝

F
C
北
陸

3

3

1
PK
3

1
PK
3

1

1

4
PK
5

4
PK
5


